








  č. j. 30 Si 73/2018-

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Zuzana Koppanová.

 OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ
 Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa

tel.: 487072111, fax: 487523223, e-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz, IDDS: 9ddabq5

NAŠE ZNAČKA: 30 Si 73/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Zuzana Koppanová

DNE: 27. března 2018

ŽADATELKA: 

k Vaší žádosti doručené Okresnímu soudu v České Lípě dne 23. 3. 2018, Vám v příloze zasílám
Vámi požadované informace zpracované
z programového vybavení ISAS zdejšího soudu:

období od 1. 9. 2012 do 31. 12. 2012
a) 356
b) 518
c) 0
d) 0
e) 0

období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014
a) 1147
b) 1296
c) 0
d) 0
e) 0

období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016
a) 1016
b) 1549
c) 0
d) 0
e) 0

období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013
a) 1135
b) 1516
c) 0
d) 0
e) 0

období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015
a) 1125
b) 1296
c) 0
d) 0
e) 0



Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Zuzana Koppanová.

období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017
a) 889
b) 1297
c) 1
d) Schválena dohoda podle § 314r

odst. 4 trestního řádu
e) §250B odstavec 1/3

§ 211 odstavec 1
§ 211 odstavec 1/5C
§ 250B odstavec 1
§ 211 odstavec 1/4

S pozdravem

Mgr. Milan Vencl  v.r.

předseda senátu

období od 1. 1. 2018 do 15. 3. 2018
a) 203
b) 251
c) 1
d) Schválena dohoda podle § 314r

odst. 4 trestního řádu
e) § 211 odstavec 1

§ 211 odstavec 1/5C
§ 234 odstavec 1



Období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 – doplnění trestů
1.obviněný
podle § 211 odst. 5 trestního zákoníku za použití § 43 odst. 1 trestního zákoníku k úhrnnému
trestu odnětí svobody v trvání 30 (třiceti) měsíců.

Podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně odkládá a podle § 82
odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 36 (třicetišesti) měsíců.

2.obviněný
podle § 211 odst. 5 trestního zákoníku za použití § 43 odst. 1 trestního zákoníku k úhrnnému trestu
odnětí svobody v trvání 30 (třiceti) měsíců.

Podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně odkládá a podle § 82
odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 36 (třicetišesti) měsíců.

3.obviněný
podle § 211 odst. 4 trestního zákoníku k  trestu odnětí svobody v trvání 12 (dvanácti) měsíců.

Podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně odkládá a podle § 82
odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 24 (dvacetičtyř) měsíců.

4.obviněný
podle § 211 odst. 4 trestního zákoníku k  trestu odnětí svobody v trvání 12 (dvanácti) měsíců.

Podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně odkládá a podle § 82
odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 24 (dvacetičtyř) měsíců.

Podle § 82 odst. 2 trestního zákoníku za použití § 48 odst. 4 trestního zákoníku se obviněnému
současně ukládá přiměřená povinnost spočívající v tom, aby během zkušební doby podle svých
sil nahradil škodu, kterou trestným činem způsobil.

Období od 1. 1. 2018 do 15. 3. 2018 -  doplnění trestů

1.obviněný
podle § 211 odst. 5 trestního zákoníku za použití § 43 odst. 1 trestního zákoníku k úhrnnému trestu
odnětí svobody v trvání 2 (dvou) let.

Podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku se výkon tohoto trestu podmíněně odkládá a podle § 82
odst. 1 trestního zákoníku se stanoví zkušební doba v trvání 4 (čtyř) let.

Podle § 82 odst. 2 trestního zákoníku ve spojení s § 48 odst. 4 trestního zákoníku se
obžalovanému ukládá povinnost, aby v průběhu zkušební doby podle svých sil nahradil
škodu, kterou poškozeným způsobil trestným činem.



Období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 – právní kvalifikace

1. obviněný

v bodě I/1
trestný čin úvěrového podvodu dle § 250b odst. 1, odst. 3 trestního zákona účinného do 31. 12.
2009

v bodě I/2
přečin úvěrového podvodu dle § 211 odst. 1 trestního zákoníku

v bodě I/3 a III.
pokračující zločin úvěrového podvodu dle § 211 odst. 1, odst. 5 písm. c) trestního zákoníku,
dílem ve spolupachatelství dle § 23 trestního zákoníku

2. obviněný

v bodě II/1 - 4
pokračující trestný čin úvěrového podvodu dle § 250b odst. 1, odst. 3 trestního zákona účinného
do 31. 12. 2009

v bodě II/5
trestný čin úvěrového podvodu dle § 250b odst. 1 trestního zákona účinného do 31. 12. 2009

v bodě II/6
přečin úvěrového podvodu dle § 211 odst. 1, odst. 4 trestního zákoníku

v bodě II/7, 8
dva přečiny úvěrového podvodu dle § 211 odst. 1 trestního zákoníku

v bodě II/9 – 12, III.
zločin úvěrového podvodu dle § 211 odst. 1, odst. 5 písm. c) trestního zákoníku, dílem ve
spolupachatelství dle § 23 trestního zákoníku

v bodě II/1 - 4
při sjednávání úvěrové smlouvy uvedla nepravdivé a hrubě zkreslené údaje, podstatné údaje
zamlčela a způsobila škodu nikoli malou,
v bodě II/5
při sjednávání úvěrové smlouvy uvedla hrubě zkreslené údaje a podstatné údaje zamlčela,

v bodě II/6, 8
při sjednávání úvěrové smlouvy zamlčela podstatné údaje a způsobila větší škodu,

v bodě II/7
při sjednávání úvěrové smlouvy zamlčela podstatné údaje,

v bodě II/9 – 12, III.
dílem sama, dílem úmyslným společným jednáním dvou osob při sjednávání úvěrové smlouvy
uvedla nepravdivé a hrubě zkreslené údaje a podstatné údaje zamlčela a způsobila značnou škodu,



3. obviněný

v bodě IV.
přečin úvěrového podvodu dle § 211 odst. 1, odst. 4 trestního zákoníku ve formě pomoci dle §
24 odst. 1 písm. c) trestního zákoníku

v bodě IV.
opatřením prostředku úmyslně umožnil jinému, aby při sjednávání úvěrové smlouvy uvedl
nepravdivé údaje a podstatné údaje zamlčel a způsobil větší škodu,

4.obviněný

v bodě IV.
přečin úvěrového podvodu dle § 211 odst. 1, odst. 4 trestního zákoníku

v bodě IV.
při sjednání úvěrové smlouvy uvedla nepravdivé údaje a podstatné údaje zamlčela a způsobila
větší škodu,

Období od 1. 1. 2018 do 15. 3. 2018 – právní kvalifikace

ad I. a II.
dva pokračující přečiny úvěrového podvodu dle § 211 odst. 1 trestního zákoníku

ad III.
pokračující zločin úvěrového podvodu podle § 211 odst. 1, odst. 5 písm. c) trestního zákoníku
dílem dokonaný, dílem nedokonaný ve stádiu pokusu dle § 21 odst. 1 trestního zákoníku

ad IV.
dva přečiny neoprávněného opatření, padělání a pozměnění platebního prostředku dle § 234 odst.
1 trestního zákoníku.




